
SHOTGUN DE L'ÉTÉ
GOLF DU GRAND AVIGNON - 03.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LICATA, Jean Pierre BARBENTANE 4,8 74 74

2 --- BOUCOIRAN, Maxime NIMES VACQUER. 1,5 76 76

3 --- FERRUIT, Vincent SAUMANE 3,7 78 78

4 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 6,5 80 80

5 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 5,8 81 81

6 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 81 81

7 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,5 81 81

8 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 6,1 84 84

9 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 11,3 86 86

10 --- DECORBEZ, Emile GRAND AVIGNON 9,1 86 86

11 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 9,0 86 86

12 --- MARTINEZ, Cedric CAMPAGNE 10,2 86 86

13 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 9,9 88 88

14 --- LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 9,5 88 88

15 --- CHATZIMICHALIS, Joel GRAND AVIGNON 9,1 90 90

16 --- THEVENET, Jean Philippe GRAND AVIGNON 11,4 92 92

17 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 9,5 93 93

18 --- CAMU, Michel PACA 8,7 95 95

19 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,4 96 96
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LICATA, Jean Pierre BARBENTANE 4,8 69 69

2 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,5 69 69

3 --- REY, Andre GRAND AVIGNON 6,5 73 73

4 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 11,3 73 73

5 --- FERRUIT, Vincent SAUMANE 3,7 74 74

6 --- MARTINEZ, Cedric CAMPAGNE 10,2 74 74

7 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 5,8 75 75

8 --- BOUCOIRAN, Maxime NIMES VACQUER. 1,5 75 75

9 --- DECORBEZ, Emile GRAND AVIGNON 9,1 76 76

10 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 9,0 76 76

11 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 9,9 77 77

12 --- LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 9,5 77 77

13 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 6,1 77 77

14 --- THEVENET, Jean Philippe GRAND AVIGNON 11,4 79 79

15 --- CHATZIMICHALIS, Joel GRAND AVIGNON 9,1 80 80

16 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 81 81

17 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 9,5 82 82

18 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,4 83 83

19 --- CAMU, Michel PACA 8,7 85 85
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